
Listado de Establecimientos
Circuito Localidad Letras Establecimiento Mesas Desde Hasta

01 A - N COLEGIO DON BOSCO SAN MARTÍN 936 9 001 009
01 N - Z MAIPÚ 697 5 010 014
02 A - F CENTRO POLIVALENTE DE ARTE LEANDRO N. ALEM 15 8 015 022
02 F - S ANTONIO ISORNA 690 13 023 035
02 S - Z INSTITUTO DE ENSEÑANZA SUPERIOR I.P.E.S. GOB. DELOQUI 237 3 036 038
03 A - C COLEGIO MONSEÑOR ALEMAN ONAS 767 6 039 044
03 C - L GOBERNADOR PAZ 1811 14 045 058
03 L - Q LEANDRO N. ALEM 2021 8 059 066
03 Q - Z ESCUELA TECNICA OLGA B. DE ARKO GOBERNADOR PAZ 1693 10 067 076

04A A - M 12 DE OCTUBRE 383 10 077 086
04A M - Z 12 DE OCTUBRE 371 6 087 092
04B A - E PUERTO ESPAÑOL 594 7 093 099
04B E - P RÍO GRANDE 66 10 100 109
04B P - Z UNIVERSIDAD NACIONAL TIERRA DEL FUEGO YRIGOYEN 879 7 110 116
05A A - Z CONSTITUCIÓN FUEGUINA 951 12 117 128
05B A - L COLEGIO DEL SUR LEANDRO N. ALEM 3281 7 129 135
05B L - P LEANDRO N. ALEM 3902 3 136 138
05B P - Z 11 DE SEPTIEMBRE S/N 4 139 142
05C A - G COLEGIO MARÍA EVA DUARTE DE PERÓN DE LA ESTANCIA 2951 7 143 149
05C G - M COLEGIO NACIONAL USHUAIA DEL MONTE 1850 5 150 154
05C M - Z BAHÍA DE LOS ABRIGOS 3050 7 155 161
06A A - G C.I.E.U. LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN PERITO FRANCISCO MORENO 1415 10 162 171
06A G - P COLEGIO ERNESTO SABATO FACUNDO QUIROGA 1780 8 172 179
06A P - Z RICARDO BALBÍN 2535 8 180 187
06B A - L CABO SAN PIO 661 4 188 191
06B L - Z GIMNASIO LA CANTERA SOBERANIA NACIONAL 2468 4 192 195
07 A - M COLEGIO LOS ANDES FELIPE ROMERO 205 7 196 202
07 M - Z F. ROMERO Y PIONEROS FUEGUINOS 6 203 208

07A A - Z ESCUELA RURAL N°6 PROVINCIA DE ENTRE RÍOS RUTA 3 KM 3000 1 209 209
80 DETENIDOS USHUAIA CENTRO DE DETENCIÓN USHUAIA 1 468 468

Direccion
Ushuaia
Ushuaia ESCUELA Nº 1 DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO
Ushuaia
Ushuaia ESCUELA Nº 16 DR. ARTURO MATEO BAS
Ushuaia
Ushuaia
Ushuaia ESCUELA Nº 13 ALTE. GUILLERMO BROWN
Ushuaia ESCUELA Nº 30 OSHOVIA
Ushuaia
Ushuaia ESCUELA Nº 3 MONSEÑOR FAGNANO
Ushuaia ESCUELA Nº 34 YAK-HARUIN
Ushuaia ESCUELA Nº 24 JUAN RUIZ GALÁN
Ushuaia ESCUELA Nº 9 CMDTE. LUIS PIEDRABUENA
Ushuaia
Ushuaia ESCUELA Nº 22 BAHÍA GOLONDRINA
Ushuaia
Ushuaia ESCUELA Nº 31 JUANA MANSO
Ushuaia ESCUELA Nº 48
Ushuaia
Ushuaia
Ushuaia ESCUELA Nº 41 MARIO BENEDETTI
Ushuaia
Ushuaia
Ushuaia ESCUELA Nº 15 CENTENARIO DE USHUAIA
Ushuaia ESCUELA Nº 47
Ushuaia
Ushuaia
Ushuaia ESCUELA Nº 39 MIRADOR DEL OLIVIA
Ushuaia
Ushuaia
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